

12951

湖北省政府建設廳稿

由 署 大收總

廳

長

大

建

41301

指令

交通處

別類

據轉呈恩思萬驛運道恩施縣境工程自之月廿日
四月廿日各項自表指令知照由

有

稿 擬 稿

周外法

曹昭鴻

張曉東

中華民國十一年

檔案

字第

41301

號

字第

號

七月三日

時封發

七月三十一日

蓋印

月

日

時校對

月

日

時繕寫

月

日

時判行

月

日

時核發

七月一日

日

時擬稿

月

日

時交辦

程自之月廿日

件附

指令

一、據

本年六月廿四日施部交路字

4992

號令

呈轉送恩萬縣運道思培

程自元月廿日

出四月廿日各項旬报表及之請於全核備本

由一付

二、

指示如次

1.

該司报表

前月

月列報不便考核

自

2.

本報自五月

起按月

指令

交通事業管理局

丁長木

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

17

示

所拟西貢市各

二所呈見稅之各項可報擬姑准備查

一該項旬报表並業經與實際情形相符可責報擬飭
自子月份起仍應按時造報

財
周外法謹全

不

中華民國卅二年六月廿六日收到

簽呈

三十一年六月二十四日
湖北省交通事業管理處

鄂六路

4992

事由

據轉測量隊呈送恩萬驛運道恩境工程自元月二十日至四月三十日各項旬報表
簽請 鑒核備查由

一據測量隊本年五月二十六日測字第43號呈五月二十八日測字第44號呈以及五月二十九日
測字第45號呈以送恩萬驛運道自三十一年元月二十日至四月三十日恩境工程旬報表
各二份民工人數旬報表工程初驗表民工伙食工具費及應得津貼旬報總表各一份共
計十五份請鑒核備查等情。

二查所呈元月至四月各項旬報表經核尚無不合除指復外理合檢同原呈恩境工程旬
報表各一份簽請

鑒核備查謹呈

廳長朱

附檢費原工程旬報表三份

湖北省交通事業管理處處長程振粵



恩萬驛運通培修工程恩境工程自報表

自31年1月20日至2月28日

恩字第1号

路 基 工 程				路 面 工 程						總 計
起訖橋号	土方數量 (公方)	單價 (元)	總價 (元)	起訖橋号	碎石數量 (公方公里)	單價 (元)	總價 (元)	鋪工數量 (公尺)	單價 (元)	總價 (元)
29+900~30+250	$350 \times 2 \times 0.2 = 140$	1.00	140.00							
30+250~30+650	$400 \times 2 \times 0.15 = 120$	1.00	120.00							
30+650~30+750	$100 \times 2 \times 0.8 = 160$	1.00	160.00							
30+750~30+900	$150 \times 2 \times 0.4 = 120$	1.00	120.00							
30+900~31+400	$500 \times 2 \times 0.3 = 300$	1.00	300.00							
31+400~32+000	$600 \times 2 \times 0.2 = 240$	1.00	240.00							
32+000~32+300	$300 \times 2 \times 0.4 = 240$	1.00	240.00							
32+300~32+650	$350 \times 2 \times 0.2 = 140$	1.00	140.00							
總 計	2750(公方)	1.00	1460.00							1460.00元
	1460(立公)									

本局已完全部工程之百分數

16%

截至本局止已完全部工程之百分數

16%

審核人

真表人喻伯庭

31年3月5日填報

恩萬驛運道修工程恩境工程自驗表

自3月3月10至31日

恩字第2号

路 基 工 程				路 面 工 程						總 計	
起訖橋号	土方數量 (公方)	單價 (元)	總價 (元)	起訖橋号	碎石數量 (公方公里)	單價 (元)	總價 (元)	鋪工數量 (公尺)	單價 (元)	總價 (元)	
26+790~27+790	$1000 \times 0.2 \times 0.2 = 40$	1.00	40.00	26+790~27+790	1000公尺內石管整理	-	-	300(工)	1.50	450.00	1756.40元
29+150~29+250	$100 \times 2 \times 0.4 = 80$	1.00	80.00	29+250~29+400							
29+250~29+400	$150 \times 2 \times 0.5 = 150$	1.00	150.00	29+400~29+600							
29+400~29+600	$200 \times 2 \times 0.2 = 80$	1.00	80.00	31+700~32+650	$950 \times 1.2 \times 0.08 = 91.2$	8.00	729.60	950	0.144	136.80	1756.40元
29+600~29+900	$300 \times 2 \times 0.15 = 90$	1.00	90.00								
總 計	1750(公尺)	1.00	440.00		1000公尺石管			300(工)	1.50	450.00	
	440(立公)				950(公尺)	8.00	729.60	950(公尺)	0.144	586.80	1756.40
					91.2(公尺)						

本旬已完全部工程之百分數

19%

截至本旬止已完全部工程之百分數

35%

審核人

填表人 俞伯良



31年4月5日填表

恩萬驛運道培修工程恩境工程旬報表

自31年4月18日至30日

恩字第3号

路 基 工 程				路 面 工 程							
起訖橋号	土方數量 (公方)	單價 (元)	總價 (元)	起訖橋号	碎石數量 (公方公里)	單價 (元)	總價 (元)	鋪工數量 (公尺)	單價 (元)	總價 (元)	總 計
29+000~29+050	$50 \times 2 \times 0.2 = 20$	1.00	20.00	29+450~31+250	$2250 \times 1.2 \times 0.8 = 2160$	8.00	17280.00	2250	0.144	324.00	2232.00元
29+050~29+150	$100 \times 2 \times 0.8 = 160$	1.00	160.00								
總 計	150(公尺)	1.00	180.00		2250(公尺)	8.00	17280.00	2250	0.144	324.00	2232.00元
	180(立公)				216(立公)						

本旬已完全部工程之百分數

25%

截至本旬止已完全部工程之百分數

60%

審核人

負責表人喻伯良



31年5月5日填報

11

五侯七貴新復舊月支四二二之元市標請者五六七等月食

行費人只一三六四五之括括相合批准以上為由等請

示

張光觀

七廿一
計五元

張光觀

物已之者
五件批
五元

款已者
五元

如
五元

計五元

五元

五元